K88 ID: 88
Nutstoßen // Broaching
simcut BA > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter für konventionelles Nutstoßen
Geeignet für das konventionelle Nutstoßen von Standard-
und Sonderprofilen auf geeigneten CNC-Maschinen.
Toolholder for conventional broaching
For conventional broaching of standard and special

e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 6,0 mm
6,0 19,05 A06.SB.0.750 A555 Ja / Yes 45,0 21,0 17,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA06 inch
6,0 25,4 A06.SB.1.000 A3DK Ja / Yes 50,0 21,0 23,4 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA06 inch
6,0 16,0 A06.SB16 AWY9 Ja / Yes 38,0 21,0 14,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA06
6,0 20,0 A06.SB20 AA00 Ja / Yes 45,0 21,0 18,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA06
6,0 22,0 A06.SB22 BCYC Ja / Yes 48,0 21,0 20,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA06 new
6,0 25,0 A06.SB25 AGC0 Ja / Yes 50,0 21,0 23,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA06
  ▼ ØD = 7,0 mm
7,0 15,875 A07.SB.0.625 A6D9 Nein / No 38,0 22,0 13,9 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07 inch
7,0 19,05 A07.SB.0.750 A4VT Ja / Yes 45,0 22,0 17,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07 inch
7,0 25,4 A07.SB.1.000 A673 Ja / Yes 50,0 22,0 23,4 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07 new
inch
7,0 16,0 A07.SB16 AWZA Nein / No 38,0 22,0 14,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07
7,0 20,0 A07.SB20 AAEE Ja / Yes 45,0 22,0 18,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07
7,0 22,0 A07.SB22 A7MB Ja / Yes 48,0 22,0 20,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07 new
7,0 25,0 A07.SB25 AKVH Ja / Yes 50,0 22,0 23,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07
7,0 32,0 A07.SB32 AKJF Ja / Yes 58,0 22,0 30,0 78,0 32,0 32,0 ATKW T15F BA07
  ▼ ØD = 10,0 mm
10,0 25,4 A10.SB.1.000 A5QV Ja / Yes 50,0 25,0 23,4 86,0 40,0 32,0 ATKW T15F BA10 inch
10,0 25,0 A10.SB25 AJ7X Ja / Yes 50,0 25,0 23,0 86,0 40,0 32,0 ATKW T15F BA10
10,0 32,0 A10.SB32 AD2N Ja / Yes 58,0 25,0 30,0 86,0 40,0 32,0 ATKW T15F BA10